АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского
района от 03.11.2016 № 613 «О межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений муниципального образования Кожевниковский район»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кожевниковского

района от 03.11.2016 № 613 «О межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений муниципального образования Кожевниковский район» изложив
приложение № 3 в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Начальник отдела
правовой ̂ убадровой работы

В.И. Савельева
2023г.

заместитель
кожевниковского района

^ В.Н. Елегечев
Ы'.'СЬ.  " “  2023г.

Р.А. Жулина
(838244)21797

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от &  О*- г- № ^

Приложение №3
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от 03 .11.2016г. № 613

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

муниципального образования Кожевниковский район

№
п/п

ФИО Должность

1. Елегечев Виктор Николаевич Первый заместитель Главы Кожевниковского района

2. Юркин Сергей Викторович Заместитель Главы Кожевниковского района по
социальной политике - начальник отдела по культуре,
спорту, молодежной политике и связям с
общественностью, заместитель председателя комиссии

3. Жулина Регина Алексеевна Ведущий специалист -  ответственный секретарь
Административной комиссии Администрации
Кожевниковского района, секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
4. Акимов Игорь Эдуардович Директор ОГКУ «Центр социальной поддержки населения

Кожевниковского района» (по согласованию)
5. Акулова Елена Геннадьевна Начальник отдела экономического анализа и

прогнозирования Администрации Кожевниковского района
6. Архипова Татьяна Витальевна Г лава Староювалинского сельского поселения

Кожевниковского района (по согласованию)
7. Бетенеков Роман Александрович Глава Малиновского сельского поселения Кожевниковского

района (по согласованию)
8. Вакурина Людмила Геннадьевна Начальник ОГКУ «Центр занятости населения»

(по согласованию)
9. Гарагуля Наталья Леонидовна Главный специалист - ответственный секретарь комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Кожевниковского района

10. Изотов Виталий Александрович Глава Новопокровского сельского поселения
Кожевниковского района (по согласованию)

11. Левкина Екатерина
Александровна

Глава Уртамского сельского поселения Кожевниковского
района (по согласованию)

12. Лыжин Иван Васильевич Глава Кожевниковского сельского поселения
Кожевниковского района (по согласованию)

13. Никонов Владимир Валерьевич Врио начальника ОМВД России по Кожевниковскому
району (по согласованию)

14. Минькова Наталья
Александровна

Начальник Кожевниковского МФ ФКУ УИИ УФСИН
России по Томской области (по согласованию)

15. Михайлова Марина Николаевна Врач психиатр - нарколог ОГБУЗ «Кожевниковская РБ»
(по согласованию)

16. Паршина Галина Владимировна Г лава Чилинского сельского поселения Кожевниковского
района (по согласованию)

17. Прокопенко Сергей Николаевич Глава Вороновского сельского поселения Кожевниковского

района (по согласованию)
18. Степанов Виктор Николаевич Глава Песочнодубровского сельского поселения

Кожевниковского района (по согласованию)
19. Степанов Сергей Николаевич Начальник отдела образования Администрации

Кожевниковского района
. 20. Чичкова Александра

Анатольевна
И.о. начальника отдела опеки и попечительства
Администрации Кожевниковского района